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W odpowiedzi na Pana wniosek, znak: KRM.0003.127.2024 zgłoszony podczas IX sesji Rady 

Miejskiej dnia 24 października 2024 r., uprzejmie informuję, jak niżej. 

Ad. 1.  W kwestii przewożenia wózków elektrycznych. 

Aktualnie Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie uzgadnia treść nowych zapisów do 

obowiązującej uchwały w sprawie określenia przepisów porządkowych w odniesieniu do gminnego 

regularnego przewozu osób mających na celu uszczegółowienie zasad przewożenia elektrycznych 

wózków inwalidzkich w autobusach komunikacji miejskiej. Do tych prac zaproponowano także udział 

przedstawiciela Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 

Tarnowa. Projekt zmiany obowiązującej uchwały w uzgodnionym kształcie zostanie przedłożony pod 

obrady Rady Miejskiej w Tarnowie.  

Ad. 2. W kwestii wymiany wiaty przystankowej. 

Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie uzupełnił rozbitą szybę w poszyciu wiaty autobusowej 

na przystanku Tarnów, Al. Jana Pawła II 03 – Os. Zielone I.  

Ad. 3. W kwestii zwiększenia ilości kursów autobusów MPK w wolne dni. 

W soboty oraz w dni świąteczne zapotrzebowanie na przewozy w komunikacji miejskiej jest 

zdecydowanie mniejsze niż w dni robocze, stąd też ilość wykonywanych kursów w te dni jest mniejsza 

niż w dni robocze. Aleją Jana Pawła II w soboty i dni świąteczne kursuje 6 linii komunikacji miejskiej tj. 

0, 1, 2, 12, 31 i 33 wykonując łącznie 92 kursy w soboty oraz 81 kursów w dni świąteczne. Biorąc pod 

uwagę istniejące zapotrzebowanie na przewozy, nie jest aktualnie przewidywane zwiększanie ilości 

kursów w weekendy, co również pozostaje w związku z obecną trudną sytuacją budżetową miasta. 

Ad. 4  W kwestii uzupełnienia ubytków na Osiedlu Zielonym. 

W dniu 4 listopada wykonano naprawę ubytków masą mineralno-bitumiczną. 

 
 
 

 
 
Otrzymują; 
1 x Adresat,  
1 X Kancelaria Rady Miejskiej, 
1 x Wydział Organizacyjny UMT, 
1 x a/a. 

Pan Stanisław Klimek 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
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